

Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2022 № 5687

Великий Новгород

О признании утратившими силу постановлений Администрации Великого Новгорода от 14.10.2015 № 4328, от 14.04.2016 № 1651, от 24.07.2017 № 3110

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого Новгорода:

от 14.10.2015 № 4328 "Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за размещением рекламных конструкций на территории городского округа Великий Новгород";

от 14.04.2016 № 1651 "О внесении изменений в Положение о порядке организации и осуществления муниципального контроля за размещением рекламных конструкций на территории городского округа Великий Новгород";

от 24.07.2017 № 3110 "О внесении изменений в Положение о порядке организации и осуществления муниципального контроля за размещением рекламных конструкций на территории городского округа Великий Новгород".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода

А.Р. Розбаум